
ZARZĄD POWIATU OTWOCKIEGO 
05-400 Otwock, ul. Górna 13 

teł. (22) 778-13-00 
fax (22) 778-13-02 

UCHWAŁA NR CCCLXI V/203/21 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyboru ofert na powierzenie organizacjom pozarządowym prowadzącym działalność  pożytku 
publicznego prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej 
w Powiecie Otwockim w roku 2022 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2021 r. poz. 1038, 1243 i 1535) art. 11 ust. I i 2 ustawy 
z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz 
edukacji prawnej (t.j.Dz. U. z 2021 r. poz. 945) uchwala się, co następuje: 

1. Dokonuje się  rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, ogłoszonego uchwałą  Nr CCCXL VIII/193/21 
Zarządu Powiatu Otwockiego z dnia 27 października 2021 r. na powierzenie realizacji zadania publicznego 
w zakresie prowadzenia punktów udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Otwockiego w 2022 roku w następujący 
sposób: 

1) prowadzenie punktów udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Otwockiego w 2022 roku 
w gminach: Karczew i Sobienie-Jeziory, Osieck i Celestynów, Kołbiel i Wiązowna - przyjęcie oferty-
Fundacji Rozwoju Swiadomości Obywatelskiej, Experto Pro Bono, ul. Legionów 10, 22-400 Zamość. 
Kwota dotacji 190.080,00 zł. 

2. Uchwała 	podlega 	podaniu 	do 	publicznej 	wiadomości 	poprzez 	wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń  Starostwa Powiatowego w Otwocku oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na stronie internetowej Powiatu Otwockiego. 

* 3. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Zarządu. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu 	 4. - . - 

Krzysztof Krzysztof Szczegielniak 

2. Wicestarosta 	 5. Członek Zarządu 

Paweł  Zawada 	 Grzegorz Michalczyk 

3. Członek Zarządu 

Kinga Błaszczyk 

Id: 7917FF8F-3DBC-4C5D-84FB-9737B4F644D3. Podpisany 	 Strona 1 



Uzasadnienie 

Na podstawie uchwały Nr CCCXLVIII/193/21 Zarządu Powiatu Otwockiego z dnia 27 października 2021 r. 
ogłoszony został  otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia 
punktów udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 
oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Otwockiego w 2022 roku. Po dokonaniu oceny formalnej 
i merytorycznej ofert proponuje się  udzielenie dotacji podmiotowi wymienionemu w treści niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Zarządu 

Krzysztof Szczegielniak 

Id: 791 7FF8F-3DBC-4C5D-84FB-9737B4F644D3. Podpisany 	 Strona 2 


